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PRIDno-2026-2650
Perusopetuksen päätoiminen tuntiopettaja (historia ja yhteiskuntaoppi) T100,​​ Kaarisillan 
yhtenäiskoulu

Kaarisillan yhtenäiskoulu on tehnyt esityksen opettajaviran tarpeesta opetusyksikön 
päällikölle 1.8.2026 alkaen.   

Täytettävä virka on julistettu haettavaksi Kuntarekry.fi ja työmarkkinatorilla (PORI-​03-​
11-​26). Hakuaika virkaan oli 8.2.-​22.2.2026. Kelpoisuusvaatimuksena oli asetus 
opetushenkilöstön kelpoisuusvaatimuksista 986/1998. Määräaikaan mennessä 
tulleista hakemuksista on laadittu luettelo,​ joka on tämän viranhaltijapäätöksen 
liitteenä. Virkaa haki 23 hakijaa. Hakijoista 18 oli kelpoisia. Haastatteluun 
kutsuttiin 6 hakijaa,​ joista 2 ei saapunut paikalle. Virkaan haastateltiin 4 hakijaa. 
Haastattelut pidettiin 24.3.2026. 

Haastattelun,​ koulutuksen sekä työkokemuksen perusteella virkaan esitetään 
valittavaksi Johannes Piittala. Piittala osoitti koulutuksen,​ kokemuksen ja haastattelun 
kautta saadussa kokonaisarvioinnissa parhaiten soveltuvansa tehtävään. Arviointi 
suoritettiin työpaikkailmoituksen hakukriteerein.

Liitteet:
1 Laaja hakijayhteenveto PORI-03-11-26 (Salassa pidettävä) JulkL 24.1 § 32 kohta
2 Hakukuulutus PORI-03-11-26 Perusopetuksen päätoiminen tuntiopettaja (historia ja 
yhteiskuntaoppi)
3 Ansiovertailu PORI-03-11-26

Päätöksen peruste
Sivistystoimialan toimintasäännön mukaan perusyksiköiden opettajien 
palvelussuhteeseen ottamisesta päättää opetusyksikön päällikkö. 

Päätös
Päätän esityksen mukaisesti,​ että koulutuksen,​ työkokemuksen ja haastattelussa 
osoitetun soveltuvuuden perusteella filosofian maisteri Johannes Piittala valitaan 
Porin kaupungin toistaiseksi voimassa olevaan perusopetuksen päätoimisen 
tuntiopettajan (historia ja yhteiskuntaoppi) (T100) virkaan 1.8.2026 lähtien,​ 
I sijoituspaikka on Kaarisillan yhtenäiskoulu. 

Valitun on toimitettava hyväksyttävä todistus terveydentilastaan sekä esitettävä 
nähtäväksi rikosrekisterilain 6 §:n 2 mom. tarkoitettu rikosrekisteriote 30 päivän 
kuluessa valintapäätöksen tiedoksi saamisesta. 

Tiedoksi
Hakijat,​ Kaarisillan yhtenäiskoulun rehtori,​ rekry@pori.fi 

Allekirjoitus

Taneli Tiirikainen,​ Opetusyksikön päällikkö,​ Sivistystoimiala 
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Oikaisuvaatimus
§ 20

Oikaisuvaatimusohje
Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei 
saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus
Oikaisuvaatimuksen saa tehdä:

se,​ johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen,​ velvollisuuteen tai etuun 
päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen),​ sekä
kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Oikaisuvaatimus on toimitettava Porin kaupungin kirjaamoon määräajan viimeisenä 
päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä. 

 oikaisuvaatimus on toimitettava fyysisesti tai postitse Porin kaupungin 14.4.2026 alkaen
kirjaamoon viimeistään valitusajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan 
päättymistä. Sähköisesti toimitettava oikaisuvaatimus voidaan toimittaa viimeistään 
määräajan viimeisen päivän aikana.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon,​ jollei muuta näytetä,​ seitsemän 
päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa 
asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon,​ jollei muuta näytetä,​ kolmantena 
päivänä viestin lähettämisestä. 

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua 
siitä,​ kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. 

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan 
viimeinen päivä on pyhäpäivä,​ itsenäisyyspäivä,​ vapunpäivä,​ joulu-​ tai juhannusaatto 
tai arkilauantai,​ saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen
Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti päätöksen tehneelle toimielimelle tai 
viranhaltijapäätöksen osalta toimielimelle,​ jonka alaisuudessa viranhaltija toimii.

Kirjaamon yhteystiedot:
Postiosoite:                PL 121,​ 28101 Pori
Käyntiosoite:              Porin yhteinen palvelupiste,​ Yrjönkatu 6
Sähköpostiosoite:      kirjaamo@pori.fi
Faksinumero:            (02) 634 9417
Puhelinnumero:         (02) 621 1100

Palvelupisteen aukioloajat
maanantai                 10 -​ 16
tiistai-​torstai                8 -​ 16
perjantai                     8 -​ 15
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Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö
Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen 
kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:
•    päätös,​ johon haetaan oikaisua
•    miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
•    millä perusteella oikaisua vaaditaan.

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi,​ kotikunta,​ postiosoite ja 
puhelinnumero. 

Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä,​ yhteystietona 
pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

Pöytäkirja
Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Porin kaupungin 
kirjaamosta.

Pöytäkirja on viety nähtäväksi yleiseen tietoverkkoon toimielimen päättämän 
aikataulun mukaisesti.

Asianosaiselle lähetettyyn pöytäkirjaotteeseen oikaisuvaatimusohjeineen on merkitty 
lähettämispäivä sekä pöytäkirjan nähtävilläolopäivä. 
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